DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARTICULAÇÃO DA
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DO IDOSO NA APLICABILIDADE DE
INSTRUMENTOS NAS VISITAS DOMICILIARES de autoria de PRISCILA FIGUEIREDO
CORREIA, TUANE MAGALHAES, ISABELLA TAKEHARA BRANCO, CAROLINA
AUGUSTA FLORINDO, foi publicado nos Anais II CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119999

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/119999